SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI

TRUNG TÂM Y TẾ VĨNH THẠNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTVT-TCKT

V/v mời báo giá cung cấp phần mềm

diệt virus, Ram máy vi tính và máy in

Vĩnh Thạnh, ngày 31 tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Quý đơn vị cung cấp hàng hóa dịch vụ

Căn cứ nhu cầu thực tế của đơn vị, để có cơ sở xây dựng dự toán mua sắm,

Trung tâm Y tế Vĩnh Thạnh kính mời các đơn vị cung cấp hàng hóa dịch vụ có đủ

năng lực, kinh nghiệm tham gia gửi báo giá cho Trung tâm, với các nội dung cụ

thể như sau:

1. Nội dung yêu cầu báo giá

TT NỘI DUNG THÔNG SỐ KỸ THUẬT ĐVT
SỐ

LƯỢNG

ĐƠN

GIÁ

THÀNH

TIỀN

1

Phần mềm

diệt virus

Kaspersky

Standard 5

thiết bị/1Y

- Bảo vệ Internet, bảo vệ

trước các cuộc tấn công của

phần mềm độc hại tinh vi

trên mạng.

- Số máy cài đặt: 70 máy

- Tương thích với:

Windows, macOS,

Android, iOS

- Thời hạn sử dụng 1 năm

- Bảo hành: 12 tháng

Bộ 14

2

RAM 8GB

DDR4

3200MHz

- Dùng để nâng cấp máy vi

tính hiện có.

- Thương hiệu: GSKILL

- Loại: RAM Desktop (PC)

- Dung lượng: 8GB

- Chuẩn kết nối: DDR4

- Bus: 3200 Mhz

- Tương thích : Intel &

AMD Chipset

- Điện Áp: 1.2V

- Bảo hành 36 tháng

Cái 20

2

TT NỘI DUNG THÔNG SỐ KỸ THUẬT ĐVT
SỐ

LƯỢNG

ĐƠN

GIÁ

THÀNH

TIỀN

3

Máy in Laser

đen trắng HP

4003dn

- Hãng: HP

- Công nghệ in: In Laser

- Khổ giấy tối đa: A4/Letter

- Độ phân giải: 1200 x 1200

dpi

- Bộ xử lý CPU: 1200 MHz

- Hỗ trợ HĐH: Windows

11; Windows 10; Windows

7; Android; iOS; Hệ điều

hành di động; macOS 10.15

Catalina MacOS 11 Big

Sur; macOS 12

Monterey; Hệ điều hành

Chrome

- Cổng kết nối: 1 USB 2.0

tốc độ cao; 1 máy chủ USB

ở phía sau; Mạng Gigabit

Ethernet 10/100 /

1000BASE-T; 802.3az

(EEE)

- Bảo hành: Theo hãng sản

xuất

Cái 1

Ghi chú:

- Giá trên đã bao gồm các loại thuế theo quy định của Bộ Tài chính; chi phí

vận chuyển, nhân công gỡ - cài đặt, chạy thử hoàn chỉnh và bàn giao cho đơn vị

đưa vào sử dụng tại các khoa, phòng của Trung tâm Y tế Vĩnh Thạnh.

- Mỗi nhà cung cấp chỉ được gửi một báo giá.

- Bảng báo giá phải có chữ ký hợp pháp của người đại diện, đóng dấu của

đơn vị và được niêm phong.

- Bên mời chào giá sẽ xem xét các báo giá và có thể không tiếp nhận những

báo giá chưa đáp ứng đầy đủ yêu cầu, mà không cần gửi thông báo lại.

2. Yêu cầu về hàng hóa:

- Hàng hóa mới 100%, đúng chủng loại, quy cách kỹ thuật theo yêu cầu.

- Có nguồn gốc, xuất xứ rõ ràng, đảm bảo chất lượng theo quy định hiện

hành.

3. Địa điểm cung cấp hàng hóa

- Địa điểm: Trung tâm Y tế Vĩnh Thạnh.

 - Địa chỉ: Số 20 Đặng Thùy Trâm, xã Vĩnh Thạnh, tỉnh Gia Lai.

3

4. Thông tin báo giá

- Báo giá ghi rõ đơn giá và thành tiền, đã bao gồm thuế VAT, thuế nhập

khẩu (nếu có), chi phí vận chuyển, chi phí gỡ và cài đặt chạy thử hoàn chỉnh và

các chi phí liên quan khác.

- Hiệu lực báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày báo giá.

- Báo giá phải thể hiện đầy đủ thông tin: Tên nhà cung cấp, địa chỉ, số điện

thoại, mã số thuế, và được cho vào phong bì dán kín.

- Mặt trước phong bì ghi rõ: “Báo giá cung cấp phần mềm diệt virus, Ram

máy vi tính và máy in năm 2025”.

- Nhà cung cấp sử dụng mẫu bảng báo giá theo (phụ lục đính kèm).

5. Thời hạn và địa chỉ nhận báo giá

- Thời gian nhận báo giá: Trước 09 giờ 00 phút, ngày 07 tháng 11 năm

2025. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

- Hình thức nhận báo giá: Gửi trực tiếp hoặc qua đường bưu điện.

- Địa chỉ nhận báo giá:

  Trung tâm Y tế Vĩnh Thạnh

  Địa chỉ: Số 20 Đặng Thùy Trâm, xã Vĩnh Thạnh, tỉnh Gia Lai

  Điện thoại:  0256 3886601

  Người phụ trách nhận báo giá: Bà Nguyễn Thị Bích Tuyền -  nhân viên

văn thư.

Trung tâm Y tế Vĩnh Thạnh rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác

của Quý đơn vị.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT của Trung tâm;

- Lưu: VT, KH-NV-ĐD; TC-KT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Cường

 Phụ lục

Tên công ty:……………………

Địa chỉ:…………………………

Số điện thoại:…………………..

Mã số thuế:…………………….

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế Vĩnh Thạnh

 Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Trung tâm Y tế Vĩnh Thạnh, chúng tôi….

[ghi tên, địa chỉ của nhà cung cấp] xin trân trọng báo giá đến Quý đơn vị chi tiết

hàng hóa theo yêu cầu như sau:

1. Giá hàng hóa, dịch vụ liên quan

TT
Tên hàng

hóa
Thông số kỹ thuật

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

1

Phần mềm

diệt virus

Kaspersky

Standard 5

thiết bị/1Y

- Bảo vệ Internet, bảo vệ

trước các cuộc tấn công của

phần mềm độc hại tinh vi

trên mạng.

- Số máy cài đặt: 70 máy

- Tương thích với:

Windows, macOS,

Android, iOS

- Thời hạn sử dụng 1 năm

- Bảo hành: 12 tháng

Bộ 14

2

RAM 8GB

DDR4

3200MHz

- Dùng để nâng cấp máy vi

tính hiện có.

- Thương hiệu: GSKILL

- Loại: RAM Desktop (PC)

- Dung lượng: 8GB

- Chuẩn kết nối: DDR4

- Bus: 3200 Mhz

- Tương thích : Intel &

AMD Chipset

- Điện Áp: 1.2V

- Bảo hành 36 tháng

Cái 20

3

Máy in

Laser đen

trắng HP

4003dn

- Hãng: HP

- Công nghệ in: In Laser

- Khổ giấy tối đa: A4/Letter

- Độ phân giải: 1200 x 1200

dpi

- Bộ xử lý CPU: 1200 MHz

- Hỗ trợ HĐH: Windows

11; Windows 10; Windows

Bộ 1

5

Giá trên đã bao gồm thuế, chi phí vận chuyển, chi phí gỡ và cài đặt chạy

thử hoàn chỉnh tại các khoa, phòng của Trung tâm Y tế Vĩnh và các chi phí liên

quan khác.

2. Báo giá này có hiệu lực ….. ngày, kể từ ngày 07/11/2025. (Ghi cụ thể số

ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày).

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể, không bị thu hồi

giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh hoặc giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh

hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh

toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Các thông tin cung cấp trong báo giá là hoàn toàn trung thực, chính xác

và chúng tôi chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác của các thông tin

này./.

 …………., ngày……tháng…….năm 2025

Đại diện hợp pháp của hãng sãn xuất, nhà cung cấp

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

7; Android; iOS; Hệ điều

hành di động; macOS 10.15

Catalina MacOS 11 Big

Sur; macOS 12

Monterey; Hệ điều hành

Chrome

- Cổng kết nối: 1 USB 2.0

tốc độ cao; 1 máy chủ USB

ở phía sau; Mạng Gigabit

Ethernet 10/100 /

1000BASE-T; 802.3az

(EEE)

- Bảo hành: Theo hãng sản

xuất

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T16:00:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Lê Nguyễn Tường Thy<thylnt@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T16:24:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Thị Cường<cuongnt@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T16:57:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ VĨNH THẠNH<vanthu_ttvt@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T16:58:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ VĨNH THẠNH<vanthu_ttvt@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!